2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2015                                         п.Поповка                                  № 50-п
О мерах по усилению охраны лесов от пожаровна территории Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2015 год

В целях усиления противопожарной охраны лесов, своевременного обнаружения и тушения пожаров на территории Знаменского сельского Карасукского района Новосибирской области в соответствии с Федеральными законами от 30.06.2007 г. № 417-ФЗ «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать добровольную пожарную дружину (ДПД) (Приложение 1);
2. Утвердить план отжига сухой травы на территориях населенных пунктов поселения (Приложение 2);
3. специалисту Администрации Знаменского сельсовета Бронниковой Н.Я заключить договора с членами ДНД на выполнение работ.
4. Настоящее Постановление опубликовать в  «Вестнике Знаменского  сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                        Н.Я.Зотова

Приложение 1

Списочный состав
добровольной пожарной дружины (ДНД)  на территории Знаменского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1
	Жерноклев Сергей Викторович

	2
	Заборский Сергей Иванович

	3
	Галдобин Виталий Николаевич

	4
	Виль Иван Иванович

                                                                                                                                                          Приложение 2

План
отжига сухой травы на территории населенных пунктов Знаменского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование улиц, территорий
	Срок
исполнения
	Пояснение

	п.Поповка

	1
	ул.Мира
	до 15.04.2015 г.
	На территории, прилегающей к ул. Мира

	2
	ул. Зеленая
	до 15.04.2015 г.
	На территории, прилегающей к ул.Зеленая

	3
	ул. Советская
	до 15.04.2015 г.
	На территории, прилегающей к ул. Советская

	      4
	Ул. Ленина
	До 15.04.2015
	На территории, прилегающей к ул. Ленина

	      5
	Ул. Юбилейная
	До 15.04.2015
	На территории, прилегающей к ул. Юбилейная